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RS Majoranin jäsenkirje 5 / 2019     23.10.2019 

 
RS Majoranin 30-vuotisjuhlavuosi lähestyy loppuaan. Seuran virallinen syntymäpäivä oli 
26.9., merkkipäivää juhlittiin jo toukokuussa. Keväällä kokosimme kaksi dokumenttia seuran 
historiasta, niitä kannattaa kurkistaa, ne löytyvät seuran nettisivuilta. 

 
Tämän vuoden tapahtumista jäljellä ovat vuoden viimeiset seurakilpailut ja pikkujoulut. 
Marraskuun kisat järjestetään sunnuntaina 17.11.2019 klo 11 alkaen. Ilmoittautumisaika kisoihin 

alkaa tiistaina 29.10. ja päättyy tiistaina 5.11. klo 23.59. Marraskuun kisat ovat viimeiset, jotka 
huomioidaan käynnissä olevassa Majoran cup -kilpailussa. Cup-kilpailuiden voittajat palkitaan 
pikkujouluissa, joita vietetään puolestaan lauantaina 30.11.2019 klo 15 alkaen Carlbergin 

seuratalolla, ilmoittautua tulee viimeistään torstaina 21.11. 
 
RS Majoranin syyskokouksessa tiistina 8.10.2019 valittiin 30-vuotiaalle seuralle uusi 

hallitus, sillä pitkän hallitusrupeaman tehneitä seura-aktiiveja on siirtymässä sivuun. Uusia, 
innokkaista tekijöitä onneksi löytyi ja seuran toiminta jatkuu normaalisti. Uuden hallituksen 
toimintakausi uuden puheenjohtajan Riitta Mutikaisen johdolla alkaa 1.1.2020.  

 
Kaikista edellä mainituista asioista ja tapahtumista lisää tämän jäsenkirjeen sivuilla. Palaamme 
tässä jäsenkirjeessä myös Hubertusten tunnelmiin. 

 
Näistä tapahtumista ja muista ajankohtaisia seura-asioita päivitetään ja on päivitetty seuran 
internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin 

Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy 
katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin 

internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. Uutuus- ja kanta-asiakaskirjeet on päivitetty myös 
seuran sivuille yläpalkista löytyvän Yhteistyössä-sivun alle. 
 

Mukavaa syksyä! 
 
 

Tervetuloa RS Majoranin pikkujouluihin la 30.11. klo 15 alkaen! 
 

Tervetuloa RS Majoranin perinteisiin pikkujouluihin lauantaina 30.11.2019 klo 15-
n.18.30 Carlbergin seuratalolle os. Nuorisontie 10, 02920 Espoo (Vanhakartanossa, Koillis-
Espoossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och 

allmogeföreningin tiloissa) 
 
Tarjolla joulupuuroa, torttuja, pipareita, glögiä, stipendien, palkintojen (mm. mestaritaluttajat, 

Majoran cup), lahjojen ja merkkien jakoa, ohjelmaa sekä juhlatunnelmaa. Tuothan mukanasi 
kolmen euron arvoisen lahjan tontun säkkiin. 
 

Sitovat ilmoittautumiset seuran internetsivujen kautta osoitteessa 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitticom viimeistään torstaina 21.11. 
 

Huomio! Tilaisuus on maksuton ja tarkoitettu vain RS Majoranin jäsenille. Mukaan 
juhlimaan mahtuu sata ensimmäistä. Tervetuloa mukaan! 

 
 
 
 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.hipposport.fi/
http://www.hipposport.fi/


2 

 

Seuratoiminta jatkuu entiseen tapaan uusin hallitusvoimin 
 
RS Majoranin syyskokous pidettiin tiistaina 8.10.2019 klo 19 alkaen Leppävaaran 
ratsastuskoululla After riding –tilassa.  

 
Kokouksessa valittiin 30-vuotiaalle seuralle uusi hallitus, sillä pitkän hallitusrupeaman 
tehneitä seura-aktiiveja on siirtymässä sivuun. Uusia, innokkaista tekijöitä onneksi löytyi ja 

seuran toiminta jatkuu normaalisti. Uuden hallituksen toimintakausi alkaa 1.1.2020. 
 
Vuoden 2020 hallitukseen (toimikausiksi 2020-2021) valittiin puheenjohtajaksi Riitta 

Mutikainen ja muiksi jäseniksi Kitte Hamilton, Katarina Hellsten-Palomäki, Elina Kouti-
Halinen, Terhi Markula, Tia Mutikainen, Riikka Mutikainen, Malla Paajanen ja Mervi 
Sormaala. 

 
Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen, varatoiminnantarkastajaksi valittiin 
Taru Liehu ja jäsensihteeriksi Riikka Mutikainen. Junioritoimikunnassa hallituksen 

ulkopuolella toimivat Alexandra von Wendt, Teresa Paatero ja Helmi Laakso. 
 
Syyskokouksessa erovuorossa olivat Tiia Jokela, Milja Koskela, Teresa Pollari, Iiris Hakaste, Salla-

Mari Kostia ja Rondy Stenman. Muut poisjäävät hallitusjäsenet ovat hallituksen tämän hetken 
puheenjohtaja Anu Helomaa, Tiina Horto, Jeanette Tinnis, Elina Nurmi ja Katri Kairimo. 

       
Syyskokouksessa vahvistettiin myös vuoden 2020 toimintasuunnitelma ja talousarvio 
ja päätettiin, että seuran jäsenmaksujen hinnat pysyvät ennallaan, mikäli SRL ei nosta 

jäsenhintoja osaltaan. SRL:n syyskokous pidetään 24.11.2019, jäsenhintojen suuruus 
vahvistetaan siellä. RS Majoranin toimintasuunnitelma vuodelle 2020 on edellisten 
vuosien kaltainen, harjoituskilpailujen määrä ja tapahtumat pysyvät ennallaan. 

 

 
Jäsenyys jatkuu ensi vuonna automaattisesti, jos olet nyt jäsen 
(toki jäsenlasku pitää maksaa) 
 
RS Majoranin syyskokouksessa (lisätietoja edellä) vahvistettiin, että jäsenmaksut 
toimikaudella 2020 pysyvät ennallaan, jos SRL ei nosta hintoja. Vuonna 2019 ja siis myös 
vuonna 2020 ilman SRL:n korotuksia ne ovat juniorilta 54 €, perhejäsenjuniorilta 35 €, seniorilta 

64 € ja perhejäsenseniorilta 42 €. Kannatusjäsenmaksun hinta pysyy 10 eurossa.  
 

Vuonna 2018 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2020 jäsenmaksut postitetaan 
automaattisesti tammikuussa, sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Lasku saattaa tulla 
Netpostin kautta, ei välttämättä enää paperisena. 

 
Vuoden 2020 jäsenkortit postitetaan tietojemme mukaan edellisvuosien tapaan vuoden toisen 
Hippos-lehden mukana maaliskuun puolivälissä jäsenmaksunsa alkuvuodesta maksaneille 

täysjäsenille. Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen 
maaliskuun loppupuolella. Lisävakuutuslasku lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille 
jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin 

ratsastukseen liittyviä tapaturmia. 
 
Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä 

seuran sivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> 
Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää käytä. Seuran jäsensihteeri 
tämän vuoden loppuun asti on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com 
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ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Vuoden alussa jäsensihteerinä aloittavan Riikka Mutikaisen 
tietoja päivitetään seuran sivuille myöhemmin. Lisätietoa jäseneksi liittymisestä ja muistakin 

jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja). Jos 
et halua jatkaa RS Majoranin jäsenenä, kerrothan siitäkin Elinalle! 
 

 

Kisoihin liittyen lisätietoa tarjolla rutkasti, marraskuun kisat su 
17.11., ilmoittautuminen ti 29.10.- ti 5.11. 
 

Kuluvan vuoden viimeiset harjoituskilpailut järjestetään sunnuntaina 17.11.2019 klo 11 
alkaen. Marraskuun kisojen kilpailuluokat ovat: Luokka I: 60/70 cm (taitoarvostelu, avoin 
erillisillä estetunneilla säännöllisesti ratsastaville), luokka II 80 cm (taitoarvostelu, avoin 

erillisillä estetunneilla säännöllisesti ratsastaville), luokka III ryhmäkoulu D/C (avoin kaikille), 
luokka IV Helppo C2 (avoin kaikille) ja luokka V a) Helppo B K.N. Special (avoin poni- ja 
junioriratsastajille) ja b) Helppo B K.N. Special (avoin senioriratsastajille). Ilmoittautumisaika 

kisoihin alkaa tiistaina 29.10. ja päättyy tiistaina 5.11. klo 23.59. Marraskuun kisat ovat 
viimeiset, jotka huomioidaan käynnissä olevasssa Majoran cup -kilpailussa. Cup-
kilpailuiden voittajat palkitaan pikkujouluissa. 

 
Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua 
Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS 

Majoranin jäsenet ja myös ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. Seurakilpailuihin 
osallistuvilta edellytetään kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai 

Green Card Plus -vakuutuskorttia. Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 
45 euroa (jäsenen hinta 35 euroa).  
 

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä 
kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin 

liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä 
kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden 
taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän 

rohkeasti hallituksen jäseniä! 
 
Vuoden 2018 alusta lähtien seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä 

ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu. Käytössä olevan ilmoittautumis-
/arvontasysteemin tarkoitus on helpottaa kaikkien kisailmoittautumista, ettei kenenkään 
tarvitse olla tietyllä sekunnilla ilmoittautumassa, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. 

Näin on ymmärtääksemme tapahtunut. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy 
Kilpailut-alasivulta. Sähköisen ilmoittautumisen aikana kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet 
kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa.  

 
Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta 
osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat ”suojassa” loppukauden ajan, eli pääsevät 

jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan 
hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.  
 

Vuoden 2018 päätteeksi täsmensimme kilpailusääntöjä arvonnan osalta niin, että jos kisojen 
luokkiin on ilmoittautunut osallistujia tasaisesti, suunnilleen sama määrä kaikkiin 
luokkiin, arvonta koskee kaikkia kilpailuluokkia. Jos ilmoittautuneiden määrä jakautuu 

epätasaisesti, arvonta kohdistetaan luokkiin, joissa on erottuvasti eniten 
ilmoittautumisia. 
 



4 

 

Vuoden 2017 huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että  
tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli 

tilaa jää ja hevosjako sen sallii. Ratsastuskoulun väki katsoo tilanteen ilmoittautumisajan 
päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla 
enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) 

ratsastaja ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen 
mukaisesti. Hevonen/poni saa tähtistartista Majoran Cup pisteitä “tavallisen” startin tapaan. 
 

Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Uusi kvaalauskausi alkoi 
seuramestaruuskisoista 19.5.2019. Kvaalanneiden listaa päivitetään kisojen jälkeen. 
Kvaalaussäännöt kokonaisuudessaan löytyvät seuran ilmoitustaululta ja seuran nettisivuilta 

Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt -alasivulta ja seuran ilmoitustaulun viereisestä lokerikosta. 
Otahan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Anu Helomaahan), mikäli sinulla on kysyttävää 
kvaalanneisiin liittyen! 

 
Tervetuloa mukaan kilpailemaan! 
 
 

Sade piiskasi junnu-Hubben väkeä, muttei latistanut 

tunnelmaa 
 

RS Majoranin juniorihubertusta vietettiin lauantaina 7.9.2019, tapahtuman teemana oli 

Majoran 30 vuotta. Vaihteleva sää toi tapahtumaan omat haasteensa. Jos Martina-open 
vetämällä maasto-osuudella ripsi vettä vähän, leikkimielisen ratsastuskisailun alkaessa (rata 
rakennettu kentälle), vettä tuli jo kuin saavista kaataen. Tapahtumaan oli kutsuttu edellisen 

vuoden aikana seuran tapahtumassa eniten talkoopisteitä keränneitä junioreita. 
 
Kentällä kisailussa oli nopeuteen perustuva temppurata, mihin sisältyi kananmunankuljetusta, 

pujottelua, ”tynnyriratsastusta” eli parin muokatun estetolpan kiertämistä ja 
”hedelmäratsastusta” eli omenan heittämistä ämpäriin. Ensimmäisten tallikisojen ohjelmassa 
Leppävaaran ratsastuskoululla helmikuussa 1989 oli ryhmäkoulu I, ryhmäkoulu II, pujottelu, 

satulointi, hedelmäratsastus, kananmunaviesti, musiikkiratsastus, tynnyriratsastus ja rataesteet. 
Tarjolla oli siis hieman sovellettu versio 30 vuoden takaisista kisoista. Kisassa 
voittajaksi selviytyi Heini Jurvanen Gritillä. 

 
Ruokailun ohessa tapahtumassa palkittiin kolme eniten ahkeruuspisteitä kerännyttä 
junioria, he olivat Filippa Westerlund, Oona Kaippio ja Jenny Kauppi. Oona ja Jenny 

palkittiin seurakisojen lähtömaksualennuksella, joka oikeuttaa saamaan yhden kisamaksun 
puoleen hintaan. Filippa sai palkinnoksi HippoSportin lahjakortin, sillä hän ei ratsasta enää 
Leppävaarassa. Ratsastajat olivat somistautuneet erilaisin Majoranin seuratuottein 

vuosien varrelta. Parhaan asupalkinnon voitti Oona Welander. 
 
Iltapäivän aikana kilpailtiin myös tietokilpailussa. Ennen jälkiruokaa oli tarkoitus pyrähtää 

Amazing Race -rastitehtäväradalle tallin ympäristöön, mutta sade vesitti suunnitelmat. Sen sijaan 
maneesissa kisailtiin viestijoukkueilla temppuradalla. Tehtävä suoritettiin pareittain niin että jalat 
oli pintelöity toisiinsa kiinni ja piti ylittää ja alittaa esteitä, tasapainotella jakkaroilla, poimia 

omena suulla vesiämpäristä ja lopuksi ”tukkihumala” (pyörimistä niin että tasapaino horjuu), 
jonka jälkeen täytyi vielä juosten suoriutua maaliin asti. Toinen kierros tehtiin niin, parin toisella 

osapuolella oli silmät peitetty ja toinen ohjasi hänet saman radan läpi. Tämän jälkeen 
herkuteltiin vielä jäätelöllä. Temppuradan ja tietokilpailun parhaat palkittiin herkuilla. 
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Kiitos kaikille paikalla olleille! Kiitos myös kaikille muille vuoden aikana ahkeroineille 
junioreille, te mahdollistatte seuramme toiminnan! Tapahtumaa järjestävien hallituslaisten 

puolesta myös lämmin kiitos järjestelytiimiin mukaan tulleille Anna Vuoriolle ja Kira Stenmanille! 
 
 

Seniorit herkuttelivat ja pitivät hauskaa Hubertuksessa 
 
Senioreiden Hubertusta vietettiin lauantaina 21.9.2019. Päivän sää oli vaihteleva, 
ratsastuksen aikana ei onneksi pahemmin satanut. Alkaneen syksyn värejä löytyi koristeeksi 

pöytään melkoisella hakemisella, mutta löydöt todistivat siis syksyn alkaneen. Kahta viikkoa 
aiemmin juniori-Hubertuksessa kaikki puiden lehdet olivat vielä täysin vihreitä. Hubertus-
ratsastukset ovat palkinto ahkerimmille majoranilaisille. Juhlaan kutsutaan vuoden 

aikana seuran tapahtumissa eniten ahkeruuspisteitä keränneet, juniorit omaan 
tapahtumaansa, seniorit omaansa. 
 

Juhlien ensimmäisessä osassa Tia Mutikaisen johdolla kuuden ratsastajan ryhmä kävi maastossa, 
yritti käydä (märällä) pellolla ja päätyi lopulta kentälle ratsastamaan. Ratsastuksen jälkeen 
kokoonnuttiin After riding -tilaan, jossa nautittiin Petri Rauhan ja Kitchen Consultingin 

valmistama herkullinen kolmen ruokalajin ateria: Tattikeittoa ja timjamivaahtoa & Viher-
versosalaattia ja sitrusvinaigretteä, grillattua broilerin filettä, tomaatti-kapriskastiketta ja 
yrttiperunaa (kasvisversio tofu-papupata) ja mustikka-cookie-mascarponemalja. Ruokailijoita 

oli lopulta 25. 
 

Tilaisuudessa palkittiin eniten talkoopisteitä keränneet seniori-majoranilaiset, jotka 
olivat tänäkin syksynä Jaana Nikkola, Eeva Tiainen ja Susanna Salmio. Heidät palkittiin 
ilmaisella Hubbe-ruokailulla. Hubertuksen aikaan muissa vapaaehtoishommissa ollutta Jaana 

Nikkolaa muistetaan lahjakortilla.  
 
Illan aikana testattiin paikallaolleiden tietoja ja hoksottomia perinteisessä Hubbevisassa, 

jossa oli mukana myös musiikki- ja anagrammiosio (nimen kirjaimet oli sotkettu toisiksi sanoiksi, 
piti tunnistaa kuka vieraista oli kyseessä). Ohjelmassa oli myös hevosaiheinen sanaselityspeli 
alias. Nauruhermoja koeteltiin myös hevosaiheisen pantomiimin ja rikkinäisen puhelimen 

yhdistelmätehtävällä.  
 
Illan aikana muisteltiin myös tallissa asustelevia ja jo edesmenneitä hevosia ja poneja tuttuun 

tapaan hevosen maljojen kautta, ja tänä vuonna maljoja nostettiin ihmisillekin. 
Haluamme kiittää kaikkia paikalla olleita mukavasta illasta! Kiitos myös kaikille 
muillekin vuoden aikana ahkeroineille seuran jäsenille - teidän ansiostanne näitä 

tilaisuuksia järjestetään. 
 

 

Muita asioita: 
 

- Suomen Olympiakomitea ja Suomen Ratsastajainliitto kannustivat jäsenseurojaan ja 

jäseniään mukaan viettämään Seurapaita-päivää tiistaina 24.9., näin teki myös RS 
Majoran. #Seurasydän-kampanjan yhtenä seuratoiminnan näkyvyyttä nostattavana 
toimenpiteenä vietettiin tiistaina 24.9. Seurapaita-päivää pukeutumalla oman seuran 

verkkaritakkiin, pelipaitaan tai muuhun seuratuotteeseen. Ajatus oli, että seuratoiminnassa 
mukana olevat ja olleet pukivat oman seuran vaatteita päälleen töihin, kouluun, päiväkotiin, kuka 
minnekin.  
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- Järjestämiimme tapahtumiin vuonna 2019 voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet. 
Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja 

tietenkin ”tavallisemmat” seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis 
oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla 
ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä 

suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. 
täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee 
täysjäsenyyden myötä. 

- Muutamia yksittäiskappaleita vanhoista seuratuotteista on myynnissä: James & 

Nicholsonin pitkähihainen, tekninen harmaa paita, hinta 25 € (jonka Majoran-logon 
painatus ei näy kovin hyvin) ja tummanharmaa puuvillapipo, hinta 17 €. Katso lisätietoja 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/seuratuotteet/ 

 
- Toistaiseksi tapahtumissamme on voinut tehdä ostoksia vain käteisellä. Koska kaikki eivät enää 
käytä käteistä, ostoksia voi maksaa myös seuran tilille viitenumeroa käyttäen (viitenumerolla 

maksaminen on seuralle edullisempaa kuin tavallinen siirto). Jos maksat ostoksiasi tilille, 
muistathan hoitaa maksun tilille nopeasti! Maksujen perään kyseleminen tuo turhaa 
työtä hallitusväelle.  

 
- Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista, olemme 
päivittäneet kirjoitustamme aiheesta, nämä asiat ovat ikävä kyllä ajankohtaisia edelleen. 

Toivomme, että pystyisimme ehkäisemään kiusaamista ja kirjotuksemme tavoittaisi myös tallilla 
käyvien lasten ja nuorten vanhempia. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, 
ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme kiusaamista ei 

hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.  

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle 
henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen 

vastaisia tyyppejä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Syksyllä 2019 heitä ovat Maiju 
Kaarsalo-Koskela (tallilla tiistaisin ja torstaisin), Teresa Paatero (tallilla tiistaisin ja toisinaan 
torstaisin), Suvi Karanta (tallilla maanantaisin), Susanna Majuri (tallilla maanantaisin ja 

keskiviikkoisin), Heini Jurvanen (tallilla keskiviikkoisin, perjantaisin ja toisinaan lauantaisin) ja 
Jenny Kauppi (tallilla perjantaisin ja lauantaisin).  

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/  
 
- Seuran nimissä kilpailee ratsukoita tallin ulkopuolella. Tietoa osasta heistä löytyy seuran 

sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2019 kisaluvan RS Majoranin 
nimissä ovat lunastaneet, A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Teemu Ahtee, Tia Mutikainen, Eva 
Nurminen ja Sofia Sinisalmi. D-lupa eli aluekilpailulupa: Vilma Attenberg, Iida Kokki, Roosa 

Nissinen ja Viivi Sahramo ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Hanna Aalto, Elviira Attenberg, Jenni 
Ek, Emilia Haapalainen, Elina Ilkka, Heini Jurvanen, Terhi Markula, Teresa Paatero, Isla Pölönen, 

Mona Raible, Susanna Salmio, Mervi Sormaala, Rondy Stenman ja Jeanette Tinnis. 
 
- Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2019 kilpailulupansa itse, 

seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa. Lisätietoja löytyy Kilpailut-alasivulta. 
Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa sitä hakiessa. RS Majoran maksaa 
taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille 

kilpailukauden lopulla.  
 
- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) 

merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/seuratuotteet/
https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/seuratuotteet/
https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/
https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/
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ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. Jos haluat siis merkin 
palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on 

suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen. Lisätietoja aiheesta löydät 
Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset. 
 

- EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018. Sivuiltamme löydät tiedot, 
miten Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee 
jäsentietojaan. Tiedot löytyvät Seura-> Tietosuojalaki GDPR ja jäsentietojen käsittely RS 

Majoranissa 
 
- EU-komissio uudistaa ratsastuskypärien testausstandardeja. Uusien standardien 

mukaisissa ratsastuskypärissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa 
putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypärissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi 
sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi 

kypärä ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. Uusi väliaikainen EU-
standardi ratsastuskypärille: • VG1. Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään 
ratsastuskypärän käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypärän käyttövaatimus astui 

voimaan 1.1.2018 alkaen. EN 1384 -standardin mukaista kypärää ei saa enää käyttää 
kilpailuissa, vaan kypärässä on oltava VG1 tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). 
Muissa maissa voi myös olla muita hyväksyttyjä standardeja. 

 
- Seuran internetsivuilta löytyy tiiviitä hevos- ja poniesittelyitä. Lisätietoja ja valokuvia voi 
vuoden loppuun asti laittaa Milja Koskelalle (milja.koskela@hotmail.com), yhteyshenkilö sen 

jälkeen päivitetään myöhemmin. 
 
- RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa 

@ratsastusseura.majoran. Liity mukaan! 
 
- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta 
ylätallin satulahuoneesta. Sivuilta löytyy tämän hetken hallituksen yhteystietoja, uusia 
päivitetään sivuille loppuvuoden aikana. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan 

liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!  

 
Syksyisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus 

 

 
 
 

mailto:milja.koskela@hotmail.com
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